
UCHWAŁA NR III/20/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie planu pracy Komsiji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzebnicy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) oraz § 21 pkt. 2 i 3 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy 
Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok: 

I kwartał. 

- sprawozdanie Komisji z działalności za 2014 rok;

- przeprowadzenie kontroli pn.: Budowa świetlicy w Ujeźdzcu Małym". 

II kwartał. 

- przygotowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

III kwartał. 

- przeprowadzenie kontroli pn. "Kontrola z wykorzystaniem dotacji przez MKS GAUDIA". 

IV kwartał. 

- sporządzenie planu kontroli na 2016 rok. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: OPRBX-SLXML-QOJAL-LLXYN-EWKVU. Uchwalony Strona 1




